Havent estat el licitador que ha reunit totes les condicions detallades al plecs de 

condicions i després d’haver estat requerit, va complir el requeriment enviat previ 

a l’adjudicació, procedint a constituir, mitjançant transferència bancària, la 

garantia definitiva per import de 4.780,00 € (QUATRE MIL SET-CENTS 

VUITANTA EUROS), corresponents al 5% de l’import d’adjudicació, exclòs l’IVA. 

En data 29 de maig de 2025 mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 947, s’ha dictat el 

corresponent acord d’adjudicació del contracte pel servei de neteja de la platja 

de Sant Vicenç de Montalt.